
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

05 липня 2018 року № 247 

Про затвердження норм витрат води 
для КП «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 
ради від 04.07.2018 № 179, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. З постанови Кабінету Міністрів України від 
25.08.2004 № 1107 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 
нормативів питного постачання», у зв'язку з передачею на баланс 
КП «Корюківкаводоканал» мереж централізованого водопостачання та 
водовідведення с. Наумівка Корюківського району 

виконком міської ради вирішив: 

1. Затвердити для комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради норми витрат води для розрахунків із 
споживачами м. Корюківка та с. Наумівка згідно додатку. 

2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 03.12.2013 
№ 247 «Про затвердження норм витрат води КП «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

Міський голова 
^ с ^ У / ? , ^ ; ІУ -

Р.Р. Ахмедов 


